

Fra: Kitt Grønningsæter[kg@rodoy.kommune.no]  
Sendt: 23.02.2022 14:25:20  
Til: Inger Monsen[Inger.Monsen@rodoy.kommune.no]  
Kopi: Kjetil Hansen[Kjetil.Hansen@rodoy.kommune.no];Ragnhild Aakre  
Seljevoll[Ragnhild.Seljevoll@rodoy.kommune.no];Ann-Kristin Dagfinnsen[Ann-  
Kristin.Dagfinnsen@rodoy.kommune.no];  
Tittel: Tre spørsmål til kommunestyret

---

Vi har mottatt tre spørsmål via ordfører, som bes besvart i forbindelse med kommunestyremøtet som var planlagt i morgen.

Svar er innhentet, i disse tilfellene fra teknisk sjef, og gjengis under hvert spørsmål.

### **Spørsmål fra Bjørn Pedersen av 16 februar:**

Vil med dette spørre om status for utførelse av kommunestyrevedtak 065/2021 avholdt 30. september 2021. Vi har nå passert midten av februar og det er betimelig å få vite hva som skjer.

I det enstemmige vedtaket lyder teksten

1. Rødøy kommune setter snarest i gang prosessen med å utrede muligheten for veiutløsning mellom Rang Sund og Gjerøy.
2. Det leies inn ekstern konsulentbistand for å komme med skisser/forslag til veitrasè med steinfylling og bru, utredningen må inneholde realistiske planer og kostnadsoverslag ved realisering av en slik veiutløsning. Sprenging av store steinmasser på Indre Rosøy gjør denne veiforbindelsen svært aktuell.

### **Svar:**

Det har dessverre så langt ikke vært mulig å prioritere dette i forhold til arbeide med andre pågående prosjekter, revidering av kommuneplanens arealdel, årsavslutning/kostrapportering, etc. etc.

Det er viktig at en prioriterer de pågående inngåtte kontrakter i en slik grad at kommunen ikke blir skadelidende økonomisk, og også i forhold til ivaretagelse av kvaliteten på det som skal leveres.

Det er for tiden mange saker som bestilles utredning/iverksettelse av, fra politisk hold, og en må nok foreta en streng prioritering i forhold hva som skal prioriteres, og når, da en del av dette innbefatter forholdsvis mye arbeid, i forhold til gjennomføring i tråd med gjeldende lov- og regelverk etc.

### **Spørsmål fra Toril Olaisen av 21. februar:**

Spørsmål om ambulansébåten og nødhavn

For et par uker siden kom Eyr Myken til Rødøya for å bruke det kommunale kaiet til nødhavn.

Mens de lå der måtte de ut på et oppdrag, og da de kom tilbake var alt lys slukket, og tilgang til strømmuttak var låst. Heldigvis hadde fiskebruket både plass til dem og strømmuttak som de kunne bruke.

Det er ingen overdrivelse å si at folk her på Røddøya er sjokkert og skuffet over en slik oppførsel fra kommunen.

Mitt spørsmål er : Hvorfor ble det gitt beskjed om å stenge lys og låse, og er det ikke bedre for vår egen sikkerhet å tilby ambulansebåten nødhavn på Røddøya?

Jeg ønsker svar på dette til kommunestyremøtet den 24. februar.

#### **Svar:**

Ambulansebåten har ikke hatt kontakt med havnesjef/teknisk sjef den helgen dette skal ha skjedd, og undertegnede fikk høre om saken først mandagen etter.

Undertegnede har i ettertid vært i kontakt med EYR Myken, og det er fra kommunen signalisert at det ikke er noen problemer i forhold til å kunne benytte det kommunale kaiet på Røddøy, etter eventuell avtale, og de noterte seg det.

#### **Spørsmål fra Lars Petter Abelsen av 21. februar:**

Spørsmål angående vedlikeholdsplan

I rådmannens forslag til driftsbudsjett for 2021 fremgår det av teknisk sjef sin orientering i bevilgningsramme punkt 660: vedlikehold av kommunale bygninger (s.65), at driftsbudsjettet ønskes økt med 1 mill. for 2021 pga av behov for større oppgraderinger på skolebygninger. Det nevnes spesifikt tre prosjekter: Utskifting av gulvbelegning i Jektvik Grendehus, utskifting av en del gamle gulvbelegg v/Tjongsfjord skole og sikring/utbedring av oppheng etc. tilknyttet scene ved Tjongsfjord samfunnshus. Det var allerede satt av midler til utskifting av gulvbelegning v/Jektvik Grendehus i investeringsbudsjett, men prosjektet ble flyttet til driftsbudsjett.

Pga overnevnte forhold økte kommunestyret driftsbudsjettet til Teknisk etat i sak 82/2020.

For å sikre framgang i arbeidet med oppgraderinger på skolebygninger, herunder de tre prosjektene nevnt ovenfor, og forutsigbarhet i prioriteringer, ble punkt 2.5 lagt til vedtaket i sak 82/2020: Vedlikeholdsbudsjettet i 2021 er styrket og kommunestyret ber om en plan for hvilke vedlikeholdsprosjekter som skal prioriteres.

Følgende spørsmål ønskes besvart i kommunestyremøte 24.02.2022:

1 Er det blitt utarbeidet en vedlikeholdsplan som inneholder prosjektene: Jektvik gymsal-oppgradering av gulv, Utskifting av gamle gulvbelegg v/Tjongsfjord skole og Sikring/utbedring av oppheng etc ved scene Tjongsfjord samfunnshus? I så fall ønskes denne oversendt.

2 Hvor langt har man kommet i arbeidet med de tre prosjektene nevnt i spørsmål 1?

#### **Svar:**

En særskilt vedlikeholdsplan for skolebygg er ikke utarbeidet. Vedlikehold av skolebygninger foretas løpende og jevnlig i løpet av året.

Når det gjelder planlegging for større vedlikehold, er det nylig avholdt møte med oppvekst- og kultursjefen, og oppvekst- og kultur gjennomfører nå et arbeide mot enhetene, der enhetene spiller inn ønsker og behov. Dette for å sikre god medvirkning og at en får oversikt over aktuelle behov. Så går en videre med prioriteringer, og fremdriftsplan m.v.

Når det gjelder de konkrete prosjektene som nevnes i spørsmålet fra representanten Abelsen, kan rapporteres følgende:

### **Oppgradering av Jektvik gymsal**

Kartlegging er utført, tiltaksplan er utarbeidet(forprosjekt/tilstandsanalyse), og det ble på bakgrunn av denne søkt om spillemidler for prosjektet i fjor. En fikk ikke spillemidler i fjor, men det er fra oppvekst- og kultur søkt på nytt om spillemidler for prosjektet nå i januar i år.

### **Utskiftning av gulvbelegg m.v. ved Tjongsfjord skole**

Det er her gjort noe kartleggingsarbeider i blant annet sløydsal, og det ble da etter prøvetaking avdekket at det er asbest i en del av gulvbeleggingen ved spesialromsfløyen. Denne gulvbeleggingen er fra 1963. Dette innebærer at utskiftningen av gulvbeleggingen må utføres av firma med spesiell akkreditering/godkjenning, og at arbeidet må planlegges og utføres på en slik måte at ansatte og elever ikke kommer i kontakt med asbeststøv etc. Det anbefales at all denne type gulvbelegging skiftes ut samlet for hele spesialromsfløyen, og det blir en forholdsvis stor og omfattende jobb. I forhold til andre prioriterte prosjekter har det så langt ikke vært mulig å prioritere dette. Tegninger må ajourføres/oppdateres, og anbudsgrunnlag m.v. må utarbeides.

### **Sikring/utbedring av oppheng etc. tilknyttet scene ved Tjongsfjord samfunnshus**

Det er her avholdt befarings på stedet sammen med samfunnshusstyret og Tjongsfjordrevyen for ca. ett år siden.

Tjongsfjordrevyen har hatt et firma til å utarbeide tilstandsrapport for eksisterende anlegg/installasjon, og det planlegges å få tilbud på ny og egnet løsning.

Ber om at svarene viderefremmes til kommunestyret. De blir arkivert under skriftlige spørsmål og orienteringer i sak-/arkivsystemet.

### **Kitt Grønningsæter**

Rødøy kommune, rådmannen

tlf. 75 09 80 04, mob. 991 10 650

**Denne meldingen er bare ment for mottakeren, og kan inneholde fortrolige opplysninger eller annen privat informasjon. Hvis du mottar denne ved en feil, vær så vennlig å varsle avsender og slett meldingen. Les vår [personvernerklæring](#).**